
 Uchwała Nr XLIX/412/2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 24 sierpnia 2022 r . 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/178/2020 Rady Miejskiej w Krobi                                               

z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych w Krobi                                         

oraz nadania jej statutu 

  

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art.10a, art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) 

ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559                       

z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz art. 10 ust. 1 pkt 4                           

i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r.                    

poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 ust. 3 pkt 2 nazwę jednostki organizacyjnej Gminy Krobia: „Szkoła 

Podstawowa im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach z klasami integracyjnymi” 

zastępuje się nazwą: „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pudliszkach z oddziałami 

integracyjnymi”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIX/412/2022 

Rady Miejskiej w Krobia 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Krobi Uchwały Nr XLV/376/2022 

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie przekształcenia oddziału 

przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach                   

z klasami integracyjnymi i utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                                 

w Pudliszkach z oddziałami integracyjnymi oraz nadania statutów z dniem 1 września 

2022 r. zacznie funkcjonować nowo utworzony Zespół Szkolno – Przedszkolny                       

w Pudliszkach  z oddziałami integracyjnymi, który będzie jednostką organizacyjną  

Gminy Krobia. Zespół  - jako jednostka organizacyjna gminy - będzie obsługiwany                  

w zakresie finansowo – księgowym  przez Centrum Usług Wspólnych w Krobi.  

W związku z powyższym zmiana nazwy jednostki w uchwale dotyczącej utworzenia 

samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych                             

w Krobi oraz nadania jej statutu  z: „Szkoła Podstawowa im. Stanisława Fenrycha                     

w Pudliszkach z klasami integracyjnymi” na: „Zespół Szkolno-Przedszkolny                            

w Pudliszkach z oddziałami integracyjnymi” jest uzasadniona. 

 

Sporządził:  

Łukasz Burkiewicz 


